
EERSTE WIJZIGING BESLUIT PRIMAIRE MANDAAT- EN VOLMACHTREGELING 

WATERSCHAP BRABANTSE DELTA 2024 

Het dagelijks bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

Gelet op het bepaalde in artikel 95 van de Waterschapswet en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet 

bestuursrecht; 

  

Besluit vast te stellen: 

Eerste wijziging besluit Primaire mandaat- en volmachtregeling waterschap Brabantse Delta 2024 

  
  

Artikel  I 
Het besluit Primaire mandaat- en volmachtregeling waterschap Brabantse Delta 2024 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

Artikel 17, onderdeel i komt te luiden: 

i. het aangaan van convenanten, bestuursovereenkomsten en samenwerkingsovereenkomsten, tenzij 

de financiële bijdrage aan het gemeenschappelijk samenwerkingsproject voor thema- en gebiedsge- 

richte plannen of plannen afvalwaterketenbeleid niet hoger is dan € 15.000,- (excl. btw). 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 27 maart 2025. 

  

Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging besluit Primaire mandaat- en volmachtregeling wa- 

terschap Brabantse Delta 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 18 maart 2025 

Het dagelijks bestuur, 

De dijkgraaf 

drs. C.J.G.M. de Vet 

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman 

Nr. 7481 

WATERSCHAPSBLAD 28 maart 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2025 nr. 7481 28 maart 2025 1 


